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Informasjon





Omfattende verktøysamling

PDF24, har en verktøysamling du kan bruke til å jobbe produktivt med PDF-filer og andre filer. Med verktøyene i PDF24 mangler du ingenting. Innen PDF-redigering, kan du gjøre det meste med PDF24.





Enkelt å bruke

PDF24-verktøyene, ble utviklet for å være så enkle å bruke som mulig. Intuitiv brukervennlighet var målet. Vi har nådd dette målet, og det er derfor PDF24-verktøyene er så populære.





Sikkerhet er viktig for oss

Filoverføringer til PDF24-serverne krypteres. Alle filer fjernes helt fra serverne etter kort tid. Hvis du ønsker enda høyere sikkerhet, kan du bruke PDF24 Creator, der alle filene forblir på din egen PC.





Ingen installasjon nødvendig

De nettbaserte verktøyene fra PDF24, fungerer direkte i nettleseren. Det er ingen programvareinstallasjon. Dette betyr at du kan bruke PDF24-verktøyene på alle enheter med internettilkobling.





Støtter systemet ditt

PDF24 kan brukes på alle aktive operativsystemer og nettlesere. Enten det er på Windows, Linux, Mac-er eller smarttelefoner, fungerer PDF24 godt på nesten plattformer.





Ressursbesparende

PDF24 Online Tools, prosesserer filene på spesielle PDF24-servere. Egen maskinvare belastes ikke under prosessen og derfor er det ingen spesielle krav til maskinvaren.





100 % gratis

Du kan bruke alle PDF24-verktøyene gratis og uten begrensninger. Vi klarer dette gjennom litt reklame på nettsidene. PDF24 er ikke grådig, men smart.





Ingen begrensninger

Det finnes ingen kunstige grenser på PDF24. Takket være den skalerbare infrastrukturen klarer vi å gjøre alt som PDF24-verktøyene kan gjøre tilgjengelig for brukerne.





Online og offline

De internettbaserte verktøyene til PDF24, prosesserer filene på spesielle PDF24-servere. Hvis du foretrekker å jobbe frakoblet, kan du installere PDF24 Creator og få alle PDF24-verktøyene som en offline-versjon.








Utviklet av Stefan Ziegler








Spørsmål og svar




Er det sikkert å bruke verktøyene til PDF24?



PDF24 tar beskyttelse av filer og data veldig alvorlig. Vi ønsker at brukerne skal kunne stole på oss. Sikkerhetsaspektene er derfor en permanent del av vårt arbeid.

	Alle filoverføringer er krypterte.
	Alle filene slettes automatisk fra server innen en time etter behandling.
	Vi lagrer ikke filer og vi evaluerer ikke filene. Filene vil kun brukes til det tiltenkte formålet.
	PDF24 driftes av et tysk selskap, Geek Software GmbH. Alle servere er plassert i datasentre innad i EU.
	Alternativt kan du ha en desktopversjon av PDF24-verktøyene med PDF24 Creator. Med PDF Creator blir alle filene på datamaskinen, ettersom denne programvaren fungerer offline.









Kan jeg bruke PDF24 på en Mac, Linux eller smarttelefon?



Ja, du kan bruke PDF24 Tools, på alle systemer som har tilgang til Internett. Åpne PDF24 Tools i en nettleser, for eksempel Chrome, og bruk verktøyene direkte i nettleseren. Det er ingen programvareinstallasjon.

Du kan også installere PDF24 som en app på smarttelefonen. Dette gjør du ved å åpne PDF24-verktøyene i Chrome på smarttelefonen. Klikk deretter på «Installer» -ikonet øverst til høyre i adressefeltet, eller legg til PDF24 på startskjermen via Chrome-menyen.








Kan jeg bruke PDF24 offline uten internettilkobling?



Ja, Windows-brukere kan også bruke PDF24 offline, dvs. uten internettilkobling. Bare last ned gratis PDF24 Creator og installer programvaren. PDF24 Creator installerer alle PDF24-verktøyene på datamaskinen som et vanlig program. Brukere av andre operativsystemer bør fortsette å bruke PDF24 Tools.
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Hjelp vårt nye, kule og gratis verktøy å vokse!

Skriv en artikkel om verktøyene våre på forumet, bloggen eller nettsiden din.








Alternativ: PDF24 Creator

Programvare til Windows med tilsvarende funksjoner
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